[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                                            РЕШЕНИЕ

« 18» декабря  2014 года

                                           № 75
     д. Русскинская

	Об избрании заместителя

председателя Совета депутатов

сельского поселения Русскинская

        В соответствии со статьей 17 устава сельского поселения Русскинская, на основании итогов тайного голосования по избрании заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Русскинская:

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Русскинская Тихонову Анну Вячеславовну.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
Глава сельского поселения
Русскинская                                                                                                        А.В. Сытов